

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/ergonomiczny-hoker-regulowany-sella-brązowy-p-104642.html>



Ergonomiczny hoker regulowany SELLA brązowy

Cena	599,00 zł
Numer katalogowy	SPC-SELLA-03
Kod EAN	5903031037487

Opis produktu

Hoker siodło regulowane Spacetronek Sella — brązowy

Wielogodzinna praca przy biurku bywa męcząca. Niekomfortowa pozycja może powodować problemy ze skupieniem i efektywnością. Wiele różnych badań dowodzi, że pracownik, który czuje się w pracy komfortowo, może pracować zdecydowanie wydajniej. **Hokery regulowane** Spacetronek Sella dzięki dzielonemu siodełku pozwalają utrzymać zdrową, neutralną pozycję ciała. Podnieś poziom ergonomii swojego stanowiska pracy. Rozwiązanie dedykowane dla każdego. Świetnie sprawdzi się dla ucznia, studenta, pracownika biurowego lub medycznego.

Sposób na zdrowszą pracę — aktywne siedzenie

Taboret siodłowy to bez dwóch zdań sposób na zdrowszą pracę. **Stołek do biurka Spacetronek Sella** umożliwia pracę lub naukę w pozycji siedzącej, a także pół-stojącej, czyli podpartej, wymuszając przy tym pracę mięśni nóg oraz brzucha. Dwuczęściowa siodełko hokera wpływa pozytywnie na zdrowie kręgosłupa, wymuszając jego odpowiednie ułożenie, a także poprawia krążenie.

Zaprojektowany dla wygody

Pracuj z Sella i zrelaksuj się, czerpiąc z tego szereg korzyści. Odpowiednio wyprofilowane miękkie i sprężyste siedzisko z wysokiej jakości materiałów, zapewnia wysoki komfort podczas użytkowania **taboretu obrotowego**.

Siodło z regulacją wysokości — ergonomia

Wyposaż swoje stanowisko pracy w kolejny ergonomiczny produkt. Sella to alternatywa dla standardowych foteli biurowych, w przeciwieństwie, do których zapewnia pełną swobodę ruchów. Idealnie współgra z biurkami regulowanymi.

Siodło Sella to mniejszy nacisk na obszary miednicy

Nacisk wywołany siedzeniem na klasycznych krzesłach źle wpływa na pracę miednicy, kości ogonowej oraz okolic narządów płciowych. Powyższe problemy mogą przyczynić się do wewnętrznych problemów zdrowotnych. Poprzez tendencyjne pochylanie się na krzesła, plecy nie są proste, a to powoduje problemy z plecami.

Na jednoczęściowym siodełku nacisk na otwór miednicy jest jeszcze silniejszy. Odruchowo staramy się tego uniknąć, odchylając miednicę do tyłu i w rezultacie uzyskujemy zgarbioną pozycję. Jeśli ktoś już ma problemy z bólem pleców, garbienie może okazać się bolesne a rezultatem może być drętwienie spowodowane zbyt dużym naciskiem.

Podczas siedzenia na **dwuczęściowym krześle siodłowym**, nacisk wywierany jest na kości odpowiedzialne za siedzenie, w rezultacie odciążamy tkanki miękkie, dzięki czemu możemy dłużej siedzieć w wygodnej pozycji, a krążenie pozostaje niezakłócone.

Neutralna pozycja ciała

Dzięki siodełkom Stella możemy w znacznym stopniu zbliżyć się do **neutralnej postawy ciała**, która nie wymaga siły mięśni. W latach 80. NASA opracowała Man-System Integration Standards (MSIS) który zawiera zestaw wytycznych dot. postawy człowieka w środowisku mikrogravitacji. Udowodniono, że neutralna postawa ciała minimalizuje potrzebę podparcia się, rozładowuje napięcie mięśniowo-szkieletowe i zmniejsza nacisk na przeponę i kręgosłup. W dodatku neutralna krzywizna kręgosłupa nie doświadcza naprężeń mechanicznych. Przykłady neutralnych postaw możemy zaobserwować obok.

•

Siodło biurowe wyposażone w kółka

Dzięki kółkom zamontowanym do siodła możesz zmieniać swoją pozycję szybko i przyjemnie.

•

Taboret dla każdego

Sella jest rozwiązaniem dosłownie dla każdego, niezależnie od pracy, jaką wykonuje. Dostosuj wysokość siedziska do wzrostu użytkownika dzięki **dużemu zakresowi regulacji**

•

Nowoczesny design

Minimalistyczny wygląd sprawia, że stołek biurowy Sella wpasuje się w każdą aranżację pomieszczenia, czy to będzie kuchnia, biuro, gabinet lub recepcja

•

Błyskawiczny montaż

Stołek do biurka Sella wymaga minimalnego montażu — po złączeniu ze sobą elementów, hoker regulowany jest gotowy do użycia

Hoker z regulacją wysokości Sella - Najważniejsze cechy

- Gwarancja 2 lata
- Podnośnik gazowy klasy 3
- Regulacja wysokości od 59 - 79 cm
- Siedzisko pokryte skórą PU wypełnione gęstą pianką
- Średnica podstawy 50cm
- Rozmiar siedziska 46x70cm
- Waga 9 kg
- Udźwig do 100 kg